MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

,ctéáwte cía 2COCLOCCIChlt- (We/fild

PORTARIA PGJ/PI N°3028/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DE JUSTIÇA, DR. C LEANDRO ALVES DE
MOURA, no uso das atribuições legais,

RESOLVE

CONCEDER, de 03 a 08 de dezembro de 2018, o saldo de 06 (seis) dias de férias à Promotora de
Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA, titular da 12 Promotoria de
Justiça de Teresina e Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, referentes ao 2° período do
exercício de 2007, conforme PGA n. 19.21.0378.0000279/2018-90, de acordo com o Ato PGJ n
817/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-. E;
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, e • - esina (PI), 22 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE-MbUrtÁ
Procurador-Geral 4e Justiça

	00000001